
UCHWAŁA NR XLIII/272/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącego obowiązku utrzymania grobów 
i cmentarzy wojennych przez Gminę Lubawa 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2337) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Lubawa w 2023 roku, w drodze porozumienia, zadania 
powierzonego przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, dotyczącego obowiązku bieżącego utrzymania grobów 
i cmentarzy wojennych na terenie gminy Lubawa, w szczególności mogiły zbiorowej w Gutowie. 

2. Wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w ramach otrzymanych na ten cel środków 
finansowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie porozumienia z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim powierza się 
Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w § 1 i 2, po jego zawarciu podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 57098542-2D62-42AC-8E78-3CA681A43175. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




